
Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Final Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 1 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

1.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN 
KODU DERSİN ADI

Öğrenci 
Sayısı

Sınav Yeri/ Türü

29.12.2025 Pazartesi 09.00 SBF 1103 Fizyoloji 105 Yüz yüze Amfi H-505
30.12.2025 Salı 12.00 FEB 1203 Temel Bilgi Teknolojisi 

Kullanımı
105 Yüz yüze 

503-504
30.12.2025 Salı 09.00 FEB 1205 İş Sağlığı ve Güvenliği 105 Yüz yüze 

502-505
31.12.2025 Çarşamba 09.00 FEB 1103 Histoloji-Embriyoloji 105 Yüz yüze Amfi H-504

05.01.2026 Pazartesi 10.30 FEB 1113 Ebelik Esasları I 105 Yüz yüze 503-504
05.01.2026 Pazartesi 13.30 SBF 1203 Diksiyon ve Yazılı Anlatım 40 Yüz yüze 605

05.01.2026 Pazartesi 15.00 TDL1111 Türk Dili I Yüz yüze 503-504
06.01.2026 Salı 09.00 SBF 1105 Biyokimya 105 Yüz yüze Amfi H-505
07.01.2026 Çarşamba 15.00 YDI 1121 Yabancı Dil-İngilizce I 105 Yüz yüze 504-505
07.01.2026 Çarşamba 09.00 SBF 1101 Anatomi 105 Yüz yüze Amfi H-504
08.01.2026 Perşembe 09.00 FEB 1201 Ebeliğe Giriş 105 Yüz yüze Amfi H-504
09.01.2026 Cuma 09.00 FEB 1109 Üniversite Yaşamına Geçiş 105 Yüz yüze Amfi H-504
06.01.2026 Salı 16.00 SBF 1205 Basketbol 20 Yüz yüze B blok zemin 

kat
06.01.2026 Salı 16.00 SBF 1207 Voleybol 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
05.01.2026 Pazartesi 16.00 SBF 1211 Tenis 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
06.01.2026 Salı 15.00 SBF 1213 Masa Tenisi 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
05.01.2026 Pazartesi 16.00 SBF 1215 Step-Aerobik 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
06.01.2026 Salı 15.00 SBF 1217 Plates 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
06.01.2026 Salı 16.00 SBF 1225 Güzel Sanatlar-Halk Oyunları 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
05.01.2026 Pazartesi 16.00 SBF 1229 Resim 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
05.01.2026 Pazartesi 16.00 SBF 1227 Güzel Sanatlar-Müzik 20 Yüz yüze

B blok zemin kat

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Final Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 2 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

2.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN
KODU DERSİN ADI Öğrenci

Sayısı Sınav Yeri/ Türü

29.12.2025 Pazartesi 09.00 FEB 2211 Psikoloji 105 Yüz yüze
503-504

29.12.2025 Pazartesi 15.00 AİT 1101 Atatürk İlkeleri ve Inkilap Tarihi I 
105 Yüz yüze

Amfi H--505
30.12.2025 Salı

12.00 FEB 2215 Ebelik Süreci
105 Yüz yüze

Amfi H-505
30.12.2025 Salı

10.30 SBF 2201 İşaret Dili 25
Yüz yüze
501

31.12.2025 Çarşamba
10.30 FEB 2103 Farmakoloji 

105 Yüz yüze
Amfi H-505

02.01.2026 Cuma 10.30 FEB 2205 Kişisel Gelişim 45 Yüz yüze
503

02.01.2026 Cuma 10.30 FEB2209 Ebelik Tarihi ve Felsefesi 45 Yüz yüze
502

05.01.2026 Pazartesi 09.00 FEB 2119 Normal Gebelik 105 Yüz yüze
Amfi H-504

06.01.2026 Salı 12.00 FEB 2213 Kişilerarası İlişkiler 105 Yüz yüze
503-504

08.01.2026 Perşembe 10.30 FEB 2121 Dahili ve Cerrahi Hastalıklar 105 Yüz yüze
Amfi H-504

08.01.2026 Perşembe 13.00 USD 1125 Sağlığı Koruma ve Geliştirme İİBF Muradiye 
Kampüsü

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Final Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 3 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

3.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN
KODU DERSİN ADI Öğrenci

Sayısı
Sınav Yeri/ 

Türü

29.12.2025 Pazartesi 10.30 FEB 3111 Yenidoğan ve Çocuk Sağlığı 105 Yüz yüze
Amfi H-504

02.01.2026 Cuma 09.00-
16.00 FEB 3103 Normal Doğum ve Doğum Sonrası 

uygulama
105 Laboratuvar

05.01.2026 Pazartesi 12.00
FEB 3101 Epidemiyoloji ve Araştırma Yöntemleri

105 Yüz yüze
Amfi H-504

06.01.2026 Salı 10.30 FEB 3103 Normal Doğum ve Doğum Sonrası 
Teorik

105 503-504

07.01.2026 Çarşamba 09.00 FEB 3207 İnfertilitede Yeni Yaklaşımlar 40 Yüz yüze
503

07.01.2026 Çarşamba 12.00 FEB 3211 Mesleki İngilizce 1 40 Yüz yüze
503

08.01.2026 Perşembe 09.00 FEB 3203 Transkültürel Ebelik 40
Yüz yüze
502

09.01.2026 cuma
10.30 SBF 3101 Biyoistatistik 

105 Yüz yüze
Amfi H-504

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Final Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 4 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

4.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN
KODU DERSİN ADI Öğrenci

Sayısı
Sınav Yeri/ 

Türü

29.012.2025 Pazartesi 12.00 FEB 4105 Ana Çocuk Sağlığı Hizmetleri 98 Yüz yüze
Amfi H-504

30.01.2025 Salı 09.00 FEB 4103 Toplum Sağlığı Ebeliği 98 Yüz yüze
Amfi H-504

31.12.2025 Çarşamba
10.30 FEB 4109 Ebelikte Yönetim

98 Yüz yüze
503-504

05.01.2026 Pazartesi
10.30 FEB 4111 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları

98 Yüz yüze
Amfi H-505

06.01.2026 Salı 10.30 FEB 4115 Ruh Sağlığı 98 Yüz yüze
Amfi H-505

07.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB 4201 Mesleki Gelişim ve Örgütlenme 20 Yüz yüze
501

07.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB 4207 Kadın Sağlığı ve Sosyal Konular 30 Yüz yüze
503

07.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB4203 Genetik Danışmanlık 30 Yüz yüze
505

07.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB4211 Emzirme Danışmanlığı 30 Yüz yüze
502

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Bütünleme Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 1 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

1.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlam
a Saati

DERSİN 
KODU DERSİN ADI

Öğrenci 
Sayısı

Sınav Yeri/ Türü

12.01.2026 Pazartesi 09.00 SBF 1105 Biyokimya 105 Yüz yüze Amfi H
12.01.2026 Pazartesi 10.30 FEB 1109 Üniversite Yaşamına Geçiş 105 Yüz yüze Amfi H
13.01.2026 Salı 09.00 SBF 1101 Anatomi 105 Yüz yüze Amfi H
13.01.2026 Salı 10.30 FEB 1203 Temel Bilgi Teknolojisi 

Kullanımı
105 Yüz yüze Amfi H

14.01.2026 Çarşamba 09.00 FEB 1103 Histoloji-Embriyoloji 105 Yüz yüze Amfi H
14.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB 1201 Ebeliğe Giriş 105 Yüz yüze Amfi H
15.01.2026 Perşembe 10.30 FEB 1113 Ebelik Esasları I  105 Yüz yüze Amfi H
14.01.2026 Çarşamba 13.30 SBF 1203 Diksiyon ve Yazılı Anlatım 40 Yüz yüze  605
14.01.2026 Çarşamba 15.00 TDL1111 Türk Dili I Yüz yüze Amfi G
15.01.2026 Perşembe 09.00 SBF 1103 Fizyoloji 105 Yüz yüze Amfi H
16.01.2026 Cuma 12.00 FEB 1205 İş Sağlığı ve Güvenliği 105 Amfi E
16.01.2026 Cuma 15.00 YDI 1121 Yabancı Dil-İngilizce I 105 Yüz yüze Amfi G
15.01.2026 Perşembe 16.00 SBF 1205 Basketbol 20 Yüz yüze B blok 

zemin kat
15.01.2026 Perşembe 16.00 SBF 1207 Voleybol 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
14.01.2026 Çarşamba 16.00 SBF 1211 Tenis 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
15.01.2026 Perşembe 15.00 SBF 1213 Masa Tenisi 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
14.01.2026 Çarşamba 16.00 SBF 1215 Step-Aerobik 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
15.01.2026 Perşembe 15.00 SBF 1217 Plates 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
15.01.2026 Perşembe 16.00 SBF 1225 Güzel Sanatlar-Halk Oyunları 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
14.01.2026 Çarşamba 16.00 SBF 1229 Resim 20 Yüz yüze

B blok zemin kat
14.01.2026 Çarşamba 16.00 SBF 1227 Güzel Sanatlar-Müzik 20 Yüz yüze

B blok zemin kat

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Bütünleme Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 2 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

2.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN
KODU DERSİN ADI Öğrenci

Sayısı Sınav Yeri/ Türü

12.01.2026 Pazartesi 09.00 FEB 2211 Psikoloji 105 Yüz yüze 503

12.01.2026 Pazartesi 10.30 FEB 2205 Kişisel Gelişim 45 Yüz yüze 503

13.01.2026 Salı 09.00 FEB2209 Ebelik Tarihi ve Felsefesi 45 Yüz yüze 503

13.01.2026 Salı 10.30 FEB 2215 Ebelik Süreci 105 Yüz yüze 503

14.01.2026 Çarşamba 09.00 SBF 2201 İşaret Dili 25 Yüz yüze 503

14.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB 2103 Farmakoloji 105 Yüz yüze 503

15.01.2026 Perşembe 09.00 FEB 2119 Normal Gebelik 105 Yüz yüze 503

16.01.2026 Cuma 09.00 FEB 2121 Dahili ve Cerrahi Hastalıklar 105 Yüz yüze 503

12.01.2026 Pazartesi 15.00 AİT 1101 Atatürk İlkeleri ve Inkilap Tarihi I 105 Yüz yüze Amfi G

15.01.2026 Perşembe 13.00 USD 1125 Sağlığı Koruma ve Geliştirme İİBF Muradiye 
Kampüsü

16.01.2026 Cuma 10.30 FEB 2213 Kişilerarası İlişkiler 105 Yüz yüze 503

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Bütünleme Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 3 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

3.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN
KODU DERSİN ADI Öğrenci

Sayısı
Sınav Yeri/ 

Türü

12.01.2026 Pazartesi 10.30 FEB 3111 Yenidoğan ve Çocuk Sağlığı 105 Yüz yüze 504

13.01.2026 Salı 09.00 SBF 3101 Biyoistatistik 105 Yüz yüze 504

13.01.2026 Salı 10.30 FEB 3203 Transkültürel Ebelik 40 Yüz yüze 504

14.01.2026 Çarşamba 09.00 FEB 3101 Epidemiyoloji ve Araştırma Yöntemleri 105 Yüz yüze 504
14.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB 3207 İnfertilitede Yeni Yaklaşımlar 40 Yüz yüze 504
15.01.2026 Perşembe 12.00 FEB 3211 Mesleki İngilizce 1 40 Yüz yüze 504
15.01.2026 Perşembe 10.30 FEB 3103 Normal Doğum ve Doğum Sonrası 105 Yüz yüze 504

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Doküman Kodu SBF_ÖR_/F-04

Yayınlanma Tarihi 10.06.2021

Revizyon No/Tarih 01/01.01.2023

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi
I. ve II.  Öğretim

Bütünleme Sınavı Tarihi 
Bildirim Formu-TASLAK

Sayfa 4 / 4

Sınav takvimi son güncelleme tarihi: …../……/.202..
Hazırlayan

Eğitim Komisyonu
Kontrol Eden

Birim Kalite Yönetim Temsilcisi
Onaylayan

Dekan

4.SINIF

TARİH GÜN
Sınavın 
Başlama 

Saati

DERSİN
KODU DERSİN ADI Öğrenci

Sayısı Sınav Yeri/ Türü

12.01.2026 Pazartesi 10.30 FEB 4111 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 98 Yüz yüze 505

13.01.2026 Salı 10.30 FEB 4115 Ruh Sağlığı 98 Yüz yüze 505

14.01.2026 Çarşamba 10.30 FEB 4105 Ana Çocuk Sağlığı Hizmetleri 98 Yüz yüze 505

14.01.2026 Çarşamba 12.00 FEB 4103 Toplum Sağlığı Ebeliği 98 Yüz yüze 505
15.01.2026 Perşembe 10.30 FEB 4109 Ebelikte Yönetim 98 Yüz yüze 505

16.01.2026 Cuma 09.00 FEB 4201 Mesleki Gelişim ve Örgütlenme 98 Yüz yüze 505

16.01.2026 Cuma 09.00 FEB 4207 Kadın Sağlığı ve Sosyal Konular 30 Yüz yüze 502

16.01.2026 Cuma 10.30 FEB4203 Genetik Danışmanlık 30 Yüz yüze 505

16.01.2026 Cuma 10.30 FEB4211 Emzirme Danışmanlığı 30 Yüz yüze 502

* Ödev/rapor biçiminde ara değerlendirme yapılacak dersler için son teslim tarihi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


